
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

MŪŽĪGĀ ĢIMENE: SKOLOTĀJA MATERIĀLI  — 11. NODARBĪBA

Situācijas apraksts, 2. daļa
Pēc institūta nodarbības par mūžīgo laulību gan Luiss, gan Emma sajūt iedvesmu veikt dažas izmaiņas un 
vairāk uzticēties Tam Kungam. Kad Luiss nākamajā nedēļā ierodas institūta nodarbībā, viņš apsēžas blakus 
Emmai un iepazīstina ar sevi. Laika gaitā viņi kļūst par labiem draugiem. Viņi plāno daudz aktivitāšu, kas ļauj 
viņiem kopā pavadīt laiku un iepazīt vienam otru. Laika gaitā starp viņiem izveidojas spēcīgas jūtas.

Tomēr Emmai ir zināmas bažas. Viņai ir saraksts ar īpašībām, kādas viņa vēlas redzēt savā vīrā. Luisam piemīt 
daudzas no šīm īpašībām, bet ne visas.

Arī Luiss sāk nervozēt. Viņš mīl Emmu, bet, redzējis, kā izjūk viņa vecāku laulība, viņš baidās kļūdīties, 
izvēloties, ar ko precēties. Viņš rūpīgi apdomā visu, ko ir uzzinājis par Emmu no viņu daudzajām sarunām un 
kopīgajām pieredzēm. Viņš jūt, ka viņu mērķi saskan, un vēlas lūgt Emmu viņu apprecēt, taču joprojām ir ļoti 
daudz nezināmu faktoru. Luiss lūdz Dievu pēc kādas zīmes, vai Emma ir pareizā izvēle. Līdz šim nekas nav 
noticis.

• Pārdomājiet to, ko jūs mācījāties no sagatavošanās materiālu 2. sadaļas. Kas varētu palīdzēt Emmai viņas 
pieejā attiecībā uz to, ko viņa meklē savā potenciālajā laulātajā? Ar kādām problēmām mēs varam saskarties, 
ja mūsu cerības uz potenciālo laulāto ir pārāk zemas vai pārāk augstas?

• Ko noderīgu Luiss varētu saprast par savām bailēm? Ko noderīgu viņš varētu saprast par atklāsmes 
saņemšanu? (Jūs varētu pārskatīt sagatavošanās materiālu 3. sadaļu.)

• Kādas aktivitātes vai pieredzes var palīdzēt diviem cilvēkiem veidot draudzību un vairāk uzzināt par otra 
īpašībām, personību un vērtībām? Kādas dažas Glābēja īpašības jūs cerat attīstīt, gatavojoties laulībai vai 
turpinot veidot esošo laulību?


